UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC
Số:  01/TB-HĐXTVC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 30  tháng 11 năm 2017

THÔNG BÁO
Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển và thời gian, địa điểm

kiểm tra sát hạch xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục năm 2017

Hội đồng xét tuyển viên chức huyện Nam Đông xin thông báo đến các thí sinh dự tuyển xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục năm 2017 như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện dự tuyển xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục năm 2017 (có danh sách thí sinh kèm theo).
2. Thời gian và địa điểm kiểm tra, sát hạch
- Thời gian kiểm tra, sát hạch: 8 giờ 00 phút, ngày 17/12/2017.

- Địa điểm kiểm tra, sát hạch: Trường THCS thị trấn Khe Tre.

Lưu ý: Khi đi kiểm tra, sát hạch thí sinh nhớ mang theo giấy chứng minh nhân dân hoặc các giấy tờ tùy thân khác có liên quan để cơ quan chức năng kiểm tra, đối chiếu.

3. Lệ phí xét tuyển: 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng) theo quy định của Nhà nước.
Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo để các thí sinh nộp hồ sơ dự tuyển xét tuyển viên chức được biết và thực hiện.

Mọi thắc mắc liên quan đến vấn đề tuyển dụng xin liên hệ trực tiếp với Phòng Nội vụ huyện Nam Đông để được hướng dẫn, giải đáp./.
	Nơi nhận:

 - Các thành viên HĐXTVC huyện;

 - Các thí sinh dự tuyển;
 - Trang thông tin điện tử huyện;

 - Lưu HĐXTVC.

	TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Dương Thanh Phước